
          
                  

  
 
 

 

dipartimento di  
biochimica medica, 
biologia medica e  
fisica medica 
 

università 
degli studi di bari 

aldo moro 

Piazza Giulio Cesare, 11 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5448551 fax (+39) 080 5448552 
l.colucci@dgm.uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/biochimicamedica.it/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 
 
 

 Decreto 15 Nomina Commissione Esaminatrice Bando FIRB 2008 

  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Vista   la Legge n. 168/89; 
Visto   il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, ed in particolare l’art. 7 così come 

modificato dall’art. 3, comma 76 della legge n. 244 del 24/12/2007;  
Visto   l’articolo 46, della Legge 6 agosto 2008 n. 133, che modifica l’art. 7, comma 6 del 

Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
Visto   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale e coordinata e continuativa” dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 marzo 
2010; 

Considerato  che è interesse del Dipartimento di Biochimica Medica, Biologia Medica e Fisica 
Medica sviluppare e portare a termine il progetto di ricerca dal titolo: “Genomica 
funzionale e disfunzioni patologiche dei sistemi redox e bioenergetici cellulari”, 
cofinanziato dal MIUR nell’ambito del Bando FIRB 2008 Programma “Futuro in 
Ricerca” – Linea di intervento 1, progetto identificato con il codice: RBFR0813Z5, 

responsabile scientifico il dott. Domenico De Rasmo;  
Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento, punto 10 del verbale n. 8 del 14 ottobre 

2010 con cui è stata autorizzata la procedura di selezione pubblica; 

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ nominata la Commissione di valutazione  comparativa per titoli per l’attribuzione di un 
incarico di collaborazione coordinata e continuativa per sviluppare e portare a termine il 
progetto di ricerca dal titolo: “Genomica funzionale e disfunzioni patologiche dei sistemi redox e 
bioenergetici cellulari”, cofinanziato dal MIUR nell’ambito del Bando FIRB 2008 Programma “Futuro 
in Ricerca” – Linea di intervento 1, progetto identificato con il codice: RBFR0813Z5, responsabile 

scientifico dott. Domenico De Rasmo.  
I componenti, già indicati dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del 23 novembre 2010, 
con delibera, punto 5 del verbale n. 11 del 23/11/2010, vengono nominati come segue:  
 
 

 

 

 

 Bari, 24/11/2010 

Presidente  Prof.ssa Tiziana Cocco 

Componente Prof.ssa Vittoria Petruzzella 

Componente Dott.ssa Anna Signorile 

Componente-Responsabile scientifico Dott. De Rasmo Domenico 

Segretario Sig. Lorenzo Colucci 

D. D. n. 15 del 24 novembre 2010 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Michele Lorusso) 


